ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16.07.2012

	№ 103

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района
от 27.03.2009 № 625 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования «Колпашевский район»

В связи с созданием Счетной палаты Колпашевского района
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от27.03.2009 № 625 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования«Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от21.09.2009 № 700, от 24.12.2010 № 40, от 20.06.2011 № 60) изменения, а именно в приложении:
1.1. пункт 5.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«-на бланках Счетной палаты Колпашевского района.»;
1.2. пункт 5.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«-на печатях органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».»;
2.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования«Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	В.И.Шафрыгин

	З.В.Былина